
  گزارش

دیدارهای سوپرجام فوتبال اسپانیا از امسال با فرمتی جدید 

برگزار می شود و برخلاف روال مرسوم در کشورهای مختلف از 

این دوره چهار تیم در این تورنمنت شرکت دارند که پس از انجام 

دیدارهای نیمه نهایی، دو تیم فینالیست مشخص می شوند. 

این دوره از مســـابقات به میزبانی عربستان برگزار می شود که 

انتقادهای زیادی را در اسپانیا به دنبال داشته است. بسیاری 

معتقدند سعودی ها برای بازسازی وجهه منفی خود در سطح 

جهان و مشـــکلاتی که در سال های اخیر داشته اند دست به 

چنین اقدامات نمایشی می زنند اما در اسپانیا مخالفت های 

زیادی نسبت به این کار صورت گرفته است. مخالفان معتقدند 

در حالی که عربستان به خصوص در بحث حقوق بشر کارنامه 

خوبی ندارد، چرا فدراسیون فوتبال اسپانیا با درخواست آنها برای 

برگزاری دیدارهای سوپرجام در این کشور موافقت کرده است. 

 رئال بدون مهاجم

نخستین دیدار این مرحله را امشب دو تیم رئال مادرید و والنسیا 

در جده برگزار می کنند. والنسیا که کوپا دل ری فصل گذشته 

را با برتری برابر بارســـلونا فتح کـــرده بود در صورتی که قوانین 

و شـــکل مسابقات تغییر نکرده بود باید تک دیدار سوپرجام را 

برابر آبی اناری ها برگزار می کرد اما حالا برای رســـیدن به دیدار 

نهایی باید حریفی قدر همچون رئال را از پیش رو بردارد. آنها در 

دو دیـــدار آخر برابر رئال نتایج خوبی گرفته اند و به موفقیت در 

این دیدار امیدوارند. در دیدار برگشـــت فصل گذشته والنسیا 

دو بر یک شـــاگردان زندان را شکست داد و سه هفته پیش نیز 

در مستایا رئالی ها به زحمت و با گل دقیقه 5+90 کریم بنزما 

توانستند به تساوی یک-یک برسند. شاگردان رابرت سلادس در 

دیدارهای مهم نتایج خوبی کسب کرده اند. برتری برابر آژاکس 

در مصاف حســـاس دو تیم در آمستردام و آخرین هفته لیگ 

قهرمانان صدرنشینی آنها در گروه را به همراه داشت اما از سوی 

دیگر برابر تیم هایی چون اسپانیول و اوساسونا نتیجه نگرفتند 

تا در لالیگا در رده ششم قرار گیرند. سرمربی والنسیا برای این 

دیدار تمامی بازیکنانش را به خاورمیانه آورده است. حتی نفرات 

مصدومی چون پیچینی، گودس، رودریگو و کانین لی که قادر 

به همراهی تیم خود در این مسابقات نیستند هم به همراه سایر 

نفرات راهی عربستان شده اند. 

در ســـوی دیگر زیدان با دردســـرهای تازه ای روبه رو شده و دو 

بازیکن دیگرش نیز به دلیل مصدومیت در مادرید ماندند. کریم 

بنزما و گرت بیل از لیســـت نفـــرات خط خوردند تا پس از ادن 

هازارد، دو عنصر تهاجمی دیگرش را نیز برای این مسابقات از 

دست بدهند. در شرایط فعلی فرصت خوبی برای نفراتی چون 

وینیسیوس، ردریگو و لوکایووچ که در این فصل کمتر فرصت 

بازی پیدا کرده اند فراهم شده تا بتوانند خود را به ترکیب اصلی 

تیم تحمیل کنند. هر دو تیم در 6 بازی قبلی خود بدون شکست 

بوده اند اما این دیدار درنهایت باید یک برنده داشته باشد و به 

این ترتیب روند شکست ناپذیری یکی از آنها از بین خواهد رفت. 

 مشکلات دفاعی بارسا

دیگر دیدار این جام را فرداشب دو تیم بارسلونا و اتلتیکومادرید 

برگزار خواهند کرد. بارسا ابتدای هفته و در نخستین بازی خود در 

سال 2020 میهمان اسپانیول در دربی کاتالان بود که درنهایت 

به تساوی دو-دو رسید تا سال جدید را با ناکامی آغاز کند. والورده 

و تیمش اگرچه قهرمانی نیم فصل را به دست آورده اند اما کمتر 

نشانی از تیم مقتدر سال های قبل دارند. بارسا با هدایت این 

مربی هر فصل روند نزولی داشته و لغزش های پیاپی در این فصل 

ســـبب شده رئال با وجود شروع ضعیف در هفته های ابتدایی 

حالا هم امتیاز با آنها باشد. دیگر مشکل این تیم در هفته های 

اخیر تزلزل در خط دفاعی است. آنها در 19 بازی لیگ 23 گل 

خورده اند که برای تیمی که مدعی قهرمانی است آماری ضعیف 

به حساب می آید؛ به خصوص دو تیم مادریدی که رقابتی نزدیک 

با بارسا دارند تنها 12 گل دریافت کرده اند. تازه این آمار در حالی 

به دست آمده که مارک آندره تراشتگت بارها با عکس العمل های 

خوب خود مانع از گلزنی حریفان شده است. تیم والورده در 10 

بازی اخیر خود تنها دروازه اش را برابر رئال و اتلتیکو بسته نگه 

داشـــته که در هر دو بازی هم واکنش های گلر آلمانی و البته 

خوش شانسی نقش مهمی در کلین شیت تیم داشته است. 

اتلتیکومادرید هم پس از شکســـتی کـــه حدود یک ماه قبل 

برابر بارسا در لیگ داشت دیگر باختی را تجربه نکرده و چهار 

بازی اخیرش ازجمله دیدار شنبه شـــب مقابل لوانته را با برد 

پشت ســـر گذاشـــته تا با آمادگی خوبی برای مصاف با بارسا 

راهی عربستان شود. 

تیم ملی هندبـــال ایران پس از ناکامی 

در رقابت های انتخابی المپیک، راهی 

رقابت های قهرمانی آسیا شد. مسابقاتی 

که قرار است از در کویت برگزار شود. نسل 

طلایی هندبال ایران در حالی به این مسابقات رفت که امید زیادی به قهرمانی دارد، 

اما عدم برگزاری دیدارهای دوستانه مناسب باعث شده رقبا پیشی بگیرند. مسابقات 

روزهای 26 دی تا ۷ بهمن در کویت انجام می شود. در این رقابت ها 13 تیم در قالب 

چهار گروه به رقابت با یکدیگر می پردازند که گروه بندی مسابقات به این شرح است: 

گروه اول: ایران، نیوزیلند و بحرین- گروه دوم: ژاپن، قطر و چین- گروه سوم: کره جنوبی، 

عربستان و استرالیا- گروه چهارم: عراق، هنگ کنگ، کویت و امارات. 

 تدارکات ضعیف ما، آمادگی رقبا

ایران در حالی تنها اردوی خود را در قطر برگزار کرده که مکاتبات بسیاری با دیگر کشورها 

داشـــت، اما درنهایت ترکیه میزبان اردوی بعدی شد تا ملی پوشان کشورمان در سه 

دیدار تدارکاتی مقابل تیم های باشگاهی قرار بگیرند. پاکدل رئیس فدراسیون در این 

خصوص گفته است: »در ترکیه سه بازی تدارکاتی انجام می دهیم. شورای برون مرزی 

وزارت ورزش با توجه به شرایط کشور مگر در شرایط خاص اردوهای تدارکاتی را تایید 

نمی کند. علاوه بر این با تعطیلات ژانویه هم مواجه شدیم چون ما با لهستان و چند 

کشور اروپایی دیگر مکاتبه کردیم تا اردو داشته باشیم، اما از آنجا که در تعطیلات بودند 

قبول نکردند.« سایر رقبا اما وضعیت بهتری دارند؛ کویتی ها که این روزها در آلمان و 

چند کشور دیگر جولان می دهند، مرموزانه آماده بازی ها می شوند. قطر زخم خورده 

است و درحالی که سهمیه المپیک را در کشور خودش از دست داده، قدرتمندانه آماده 

قهرمانی آسیا و حضور در رقابت های جهانی است )چهار تیم نخست مسابقات قهرمانی 

آسیا به رقابت های جهانی صعود می کنند(. ژاپن، بحرین، کره جنوبی و عربستان هم 

قدرتمندتر از سال های گذشته وارد این مسابقات خواهند شد. 

 امیدواری به بازگشت لژیونرها

آنچه هواداران هندبال را امیدوار نگه داشته، بازگشت همه ستاره ها به تیم ملی است. 

پاکدل در این خصوص می گوید: »بعد از چند ســـال همه نیروها و لژیونرها آمدند 

به جز دو بازیکن که آســـیب دیدگی داشـــتند، )میلاد قلندری و فرزاد رستمی( همه 

هستند.« لژیونرهای ایران که در تیم های باشگاهی خود می درخشند این بار و برای 

مصاف با رقبای آسیا دور یکدیگر جمع شده اند تا خوش رنگ ترین مدال را به ارمغان 

بیاورند. هرچند آنها نتوانستند سهمیه المپیک را کسب کنند، اما هم قسم شده اند 

تا قهرمان آسیا شوند. 

 بدرقه با ادای احترام به سردار شهید

دوشنبه مراســـم بدرقه ملی پوشان به اردوی ترکیه با رنگ و بوی ادای احترام به 

سردار قاسم سلیمانی برگزار شد و بازیکنان تیم ملی با یاد کردن از سردار شهید 

ایران، به ترکیه بدرقه شـــدند تا با روحیه ای مناســـب در مسابقات شرکت کنند. 

همچنین در این مراسم اعلام شد از این پس اسم تالار فدراسیون هندبال به نام 

سردار شهید سلیمانی تغییر خواهد یافت. 

 احتمال خداحافظی ستاره ها

این امیدواری وجود دارد که با حضور لژیونرها، تیم ملی در کویت نتیجه خوبی بگیرد. با 

این حال ظاهرا ملی پوشان کشورمان که در باشگاه های شان نتایج درخشانی گرفته اند 

و وضعیت خوبی هم دارند، اعلام کرده اند اگر نتوانند راهی مسابقات جهانی شوند 

از تیم ملی خداحافظی خواهند کرد. این درحالی است که هندبال ایران، پشتوانه 

مناسبی ندارد و با جدایی نسل طلایی تیم ملی، هندبال ایران ضعیف تر از قبل خواهد 

شد. البته فراموش نکنید درصورتی که ملی پوشان هندبال نتوانند راهی مسابقات 

جهانی شوند، سن و سال بازیکنان هم برای المپیک 2024 مناسب نخواهد بود و این 

موضوع هم در تصمیم آنها برای خداحافظی دخیل است. به هر ترتیب به نظر می رسد 

سرنوشت هندبال ایران به مسابقات قهرمانی آسیا بستگی دارد و در صورتی که نتوانیم 

نتایج دلخواه مان را بگیریم احتمالا باید شـــاهد خداحافظی جمعی از برترین های 

هندبال کشـــورمان از عرصه ملی باشیم. اتفاقی که بدون شک باعث آسیب به این 

رشته پرهیجان خواهد شد. 

آغاز سوپرجام اسپانیا با شیوه ای جدید و میزبانی عجیب

دردسر زیدان در غیاب ستاره ها 

گزارش »فرهیختگان« از تصمیم لژیونرها در صورت ناکامی در مسابقات قهرمانی آسیا 

خداحافظی با نسل طلایی هندبال؟
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والیبال انتخابی المپیک- چین

برتری قاطعانه ایران در گام نخست
تیم ملی والیبال ایران در نخستین بازی خود در مسابقات انتخابی المپیک 2020 

در شهر جیانگمن چین به مصاف چین تایپه رفت و در سه گیم متوالی با نتایج 25 

بر 16، 25 بر 1۷ و 25 بر 14 به برتری رسید. بازی با یک ساعت تاخیر به دلیل 

طولانی شدن بازی قبلی میان استرالیا و کره جنوبی )3 بر 2 به سود استرالیا( 

آغاز شد. شاگردان کولاکوویچ در دومین بازی خود، امروز چهارشنبه از ساعت 

11:30 به مصاف قزاقستان می روند. 

 کولاکوویچ: باید به  همین شکل ادامه دهیم

ایگور کولاکوویچ، ســـرمربی تیم ملی ایران پس بازی در نشست خبری گفت: 

»احترام زیادی برای حریف قائل بودیم. شـــهریورماه سال جاری در مسابقات 

قهرمانی آسیا نیز با چین تایپه بازی کردیم، در آن مسابقه بازیکنان این تیم نشان 

دادند که خوب والیبال بازی می کنند و خوشحالم که رویکرد جدی مقابل آنها 

داشتیم. در تمام طول سه ست بازی، کنترل خوبی بر مسابقه داشتیم و پیروزی 

مهمی کسب کردیم. باید به  همین شکل مسیر را ادامه دهیم.« 

 معروف: تمرکز خوبی داشتیم

سعید معروف، کاپیتان تیم ملی نیز بعد از بازی گفت: »شروع خوبی برای ما 

بود. در ابتدای ست نخست کمی کنترل بازی سخت شد اما در ادامه ست 

نخست و دیگر ست های این دیدار، کنترل مسابقه را به دست گرفتیم و تیم 

برتر میدان بودیم و تمرکز خوبی داشتیم. باید به همین شکل مسابقات را ادامه 

دهیم تا موفق شویم.« 

منهای فوتبال

چهارشنبه ۱۸ دی ۱۳۹۸   شماره ۲۹۵۳

به بهانه اوج گیری دوباره لسترسیتی در لیگ برتر

یک روباه هیچ وقت کوتاه نمی آید
 فوتبـــال باشـــگاه های انگلســـتان در فصل 

16-٢0١٥ قهرمانـــی را به خودش دید که در 

ابتدای فصل خوشبین ترین هواداران هم تصور چنین موضوعی حتی یک 

لحظه در ذهنش ثبت نمی شد. می گویند »شکست« مقدمه »پیروزی« است 

اما به آن معنا نیست که موفقیت درست بعد از ناکامی از راه خواهد رسید. 

برای همین باید بعد از هر زمین خوردن، دوباره بلند شـــد، دوباره جنگید 

و از ســـقوط مجدد نترسید، چراکه راز یاد گرفتن پرواز، »نترسیدن«است. 

لسترسیتی وقتی در فصل 15-2014 در منطقه سقوط قرار گرفت، روزش 

سیاه تر از شب شد اما بازیکنانش به جای تسلیم شدن مقابل تقدیر بد، دست  

روی زانوهایشان گذاشتند و هم قسم شدند برای تلاش بیشتر، تلاشی که 

بالاخره آنها را از منطقه ســـقوط نجات داد و در لیگ برتر حفظ کرد. آنها 

آمده بودند تا بجنگند، تا بمانند، تا زندگی کنند چراکه باور داشـــتند یک 

روباه هیچ وقت کوتاه نمی آید. برای همین شیپور جنگ را در بازی نخست 

در فصل 16-2015 به صدا درآوردند و ســـاندرلند را با چهار گل در شب 

درخشش واردی و محرز در کینگ پاور شکست دادند. اما برای پیروزی در 

هر جنگی، یک رهبر کارکشـــته و بزرگ لازم است. به همین دلیل سکان 

هدایت روباه ها به دست یک پیرمرد ایتالیایی سپرده شد؛ کلودیو رانیری. 

برد پشت برد، امتیاز پشت امتیاز و در یک چشم به هم زدن، ماراتن بزرگ به 

ایستگاه میانی رسید. 19 بازی؛ 11 پیروزی و تنها دو شکست! یک رویای 

باورنکردنی، به حدی باورنکردنی که هواداران لستر می ترسیدند دست به 

چشمان شان بزنند و از خواب بیدار شوند. جنگجوهای لستر برای اثبات 

خودشـــان همه کار کردند؛ ریاض محرز طراحی می کرد و جیمی واردی 

زهر خودش را با هربار لمس توپ، می ریخت. کسپر اشمایکل یاد و خاطره 

هنرنمایی های پدرش را در اذهان زنده می کرد و انگولو کانته دنیا را انگشت 

به دهان می گذاشـــت. با این حال حتی تا آخرین هفته ها، کسی فکرش 

را نمی کرد که دســـت های لستری ها به قد آرزوهایشان برسد اما فوتبال 

همیشـــه برای برآورده کردن رویاها، یک در مخفـــی دارد که بازکردنش 

مترادف است با موفقیت، مترادف با راه رفتن روی ابَرها و ملحق شدن به 

جمع بزرگ ترها. لستری ها شهرشان را به نقطه ای تبدیل کردند که حالا 

هر تیمی برای تحقق رویاهایش کافی اســـت ســـوزن پرگارش را درست 

روی آنها تنظیم کند تا دقیق ترین دایره موفقیت را از روی دســـت روباه ها 

رسم کند، روباه هایی که به همه یاد دادند پاداش کوتاه نیامدن و تسلیم 

نشدن، درنهایت برپایی یک ضیافت خاطره انگیز و فراموش نشدنی است. 

آنها حالا در فصل 20-٢0١٩ به رهبری برندن راجرز دوباره در قواره یک مدعی 

ظاهر شدند و بالاتر از مدعیانی مثل منچسترسیتی، چلسی، یونایتد، تاتنهام، 

 آرسنال و... در رده دوم قرار دارند. اگرچه با آمادگی فوق تصور لیورپول، تکرار 

آن قهرمانی رویایی غیرممکن به نظر می رسد اما کسب سهمیه چمپیونزلیگ 

و حضور مجدد در بالاترین سطح فوتبال قاره در دسترس آنها قرار دارد، اگر 

همان اراده را در  انگیزه هایشان بارور کنند. 

یادداشت

محمدآقاییفرد
 روزنامه نگار

سیامکخاجی
  روزنامه نگار

ورزش

ستاره رئال در مسیر  ام ال اس

باشـــگاه واشنگتن دی سی آمریکا به دنبال جذب بهترین بازیکن 

جهان در سال 2018 یعنی لوکا مودریچ است. مودریچ اخیرا به 

یک نیمکت نشین در رئال تبدیل شده و زین الدین زیدان با وجود 

فدریکو والورده، کمتر از این ستاره کروات در ترکیب اصلی 

خود استفاده کرده است، موضوعی که باعث شده شایعات 

درباره جدایی مودریچ از جمع کهکشانی ها افزایش پیدا 

کند. واشنگتن دی سی با نمایندگان ستاره 34ساله رئال 

دیدار کرده و مذاکراتی درباره انتقال او انجام داده اند؛ 

انتقالی که می تواند در تابستان آینده نهایی شود. ظاهرا 

مودریچ و خانواده اش از این پیشنهاد استقبال کرده اند. 

استقبال گریزمان از بازگشت نیمار به بارسا!

جذب آنتوان گریزمان پایانی برای تقویت خط تهاجمی بارسلونا 

نیست بلکه مدیران ورزشی باشگاه ازجمله اریک آبیدال و رامون 

پلانس، درصدد برنامه ریزی برای فصل بعد و به خدمت گرفتن 

نیمار هستند. گمانه زنی هایی وجود دارد مبنی بر اینکه درصورت 

آمدن نیمار، ستاره فرانسوی قصد جدایی خواهد کرد؛ ادعایی 

که موندودپورتیوو تکذیب کرده و تیتر یک شـــماره دیروز این 

نشریه بود. آنها به نقل از منابع نزدیک به گریزمان گزارش 

دادند وی واکنشی کاملا مثبت به انتقال احتمالی نیمار 

خواهد داشت و معتقد است که هرچقدر کیفیت خط 

حمله بالاتر برود، بهتر خواهد بود. 

راگبی باز آمریکایی:  کاخ سفید را بزنید

آلبرت هاینســـورت، ستاره سابق تیم راگبی در آمریکا در صفحه اجتماعی خود 

حمله ایران به کاخ ســـفید را خواستار شد. او در اینستاگرام خود عکسی از کاخ 

ســـفید منتشر کرد که خط قرمزی روی آن کشیده شده 

بود و زیر آن نوشت: »ایران! اگر قصد حمله به آمریکا را 

داری، این عکس برای شما. فقط سعی  کنید ما را نجات 

دهید. مردم نمی توانند جنگ را شروع کنند.« کاربران 

در این پست های مختلف در شبکه های اجتماعی 

واکنش های زیادی به این ورزشـــکار داشته اند و 

بعضی ها این پیام او را تمجید کرده اندو بعضی ها نیز 

حتی خواستار زندانی شدن این ورزشکار شده اند. 

تاسیس شرکت سهامی خاص آتیه اندیش بهشت در تاریخ 1398/10/15 به شماره 

ثبت ۷۷48 به شناســـه ملی 1400889۷651 ثبـــت و امضای ذیل دفاتر تکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: 

انجام کلیه فعالیت های مجاز بازرگانی، تجاری، پیمانکاری، انفورماتیک، کشاورزی، 

اقتصادی و ســـرمایه گذاری اعم از خرید و فروش، صـــادرات و واردات کلیه کالاها و 

ماشین آلات مجاز، ارائه خدمات مجاز، مالی، حسابداری، مشاوره مدیریت و مشارکت 

با افراد حقیقی و حقوقی خارجی و داخلی در طرح های ســـرمایه گذاری، تولیدی و 

صنعتی، خدماتی و بازرگانی و تجاری و پیمانکاری و انجام بخشی از فعالیت های سایر 

شرکت های صنعتی، خرید سهام سایر شرکت ها، بازاریابی غیرهرمی و غیرشبکه ای و 

تهیه طرح های مطالعاتی و توجیهی سرمایه گذاری، ارائه خدمات مشاوره ای و مشارکت 

در طرح های سرمایه گذاری، تجاری و بازرگانی و تولیدی و غیرتولیدی- اخذ و استفاده 

از وام و تسهیلات ارزی و ریالی بانکی و اخذ انواع ضمانت نامه های بانکی و گشایش 

اعتبارات اســـنادی از بانک ها و ســـایر موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی 

داخلی و خارجی ـ اخذ و اعطای نمایندگی های داخلی و خارجی در کلیه زمینه های 

موضوع فعالیت شرکت و تاسیس کارخانجات تولید و مونتاژ و اخذ مجوزهای لازم جهت 

تاسیس کارخانجات و صنایع، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، شرکت در 

مناقصـــات و مزایدات دولتی و خصوصی، داخلی یا خارجی ـ انجام کلیه فعالیت ها و 

خدمات مشـــاوره، مطالعاتی، مهندسی، طراحی، ساخت، مشاوره و طرح و ساخت 

یکجـــا، اجرا، مونتاژ، تولید، نصب و راه اندازی و تخریب و جمع آوری، نمونه ســـازی، 

تحقیق و توسعه، خدمات مشاوره ای و نظارت فنی و اجرایی و بازرگانی، خرید و فروش، 

صادرات و واردات، تامین و توزیع کلیه دستگاه ها و ماشین آلات و مواد اولیه و قطعات 

یدکی و مواد و کالاهای ســـرمایه ای و مصرفی و انجام خدمات پس از فروش و تعمیر 

و نگهـــداری و اعطا و دریافت نمایندگـــی تجاری، نمایندگی فروش و خدمات پس از 

فروش و نمایندگی تعمیر و نگهداری و خدمات مهندسی و همکاری تولیدی، تجاری، 

بازرگانی و تخصصی مهندســـی و اعطا و دریافت دانش فنی )لیسانس( به و از کلیه 

موسسات، شـــرکت ها و اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی در زمینه های: 

انواع دستگاه ها، کالاها و ماشین آلات و تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی، بیمارستانی، 

درمانی و تشخیصی، دارویی و بهداشتی و کلیه تجهیزات و ماشین آلات سبک، سنگین 

و نیمه سنگین و دستگاه ها و ماشین آلات صنعتی، کشاورزی، ساختمانی، راه سازی، 

معدنی، تاسیســـات و کلیه ماشـــین آلات صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، برق و آب و 

فاضلاب و ماشـــین آلات انواع صنایع اعم از صنایع غذایی، دارویی، پزشکی، آرایشی 

و بهداشـــتی و ماشـــین آلات و تجهیزات حرارتی و برودتی و سردخانه های بالا و زیر 

صفر و کلیه مواد اولیه، مصالح و مواد، تجهیزات و تاسیسات و کالاهای ساختمانی، 

شـــیمیایی، معدنی، صنعتی، دارویی، آرایشی، بهداشـــتی، کشاورزی، دام و طیور 

و خوراکی و غذایی ـ تاســـیس، تشکیل، مشارکت در ســـرمایه، بازسازی، نوسازی و 

راه اندازی و بهره برداری و انحلال و خرید سهام انواع شرکت ها، موسسات و واحدهای 

تولیدی، صنعتی، خدماتی، بازرگانی، تجاری، مشاوره و پیمانکاری در داخل یا خارج 

از کشور، خدمات مطالعاتی و تهیه طرح های صنعتی و توجیهی تولیدی کشاورزی و 

خدماتی و احداث و مشارکت و اجرا و راه اندازی هر گونه طرح های صنعتی، تجاری، 

خدماتی، کشاورزی و ساختمانی ـ ارائه خدمات مشاوره ای صنعتی و تولیدی ـ انجام 

فعالیت در زمینه تبدیلات و صنایع تکمیلی و تهیه و نصب و راه اندازی ماشـــین آلات 

و کارخانجات، بررســـی و تدوین پیشنهادهای لازم در زمینه راهبردها و سیاست ها و 

برنامه هـــای بلندمدت و کوتاه مدت صنعـــت تبدیلی جهت خرید مواد اولیه از داخل 

و خارج- ســـرمایه گذاری و مشـــارکت مدیریت، نظارت فنی، احداث مراکز اقتصادی 

و ارائـــه مطالعات اقتصادی و خدمات مطالعاتـــی، مبادرت به خرید هر گونه اموال و 

تشکیل کنسرســـیوم و مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی، ارائه خدمات مشاوره 

و طراحی و اجرا و انجام پروژه های طرح و ســـاخت )EPC( و طرح و ســـاخت و تامین 

مالی )EPCF(، مطالعات شـــهری و شهرسازی، مرمت و بازسازی، آزمایشگاه خاک و 

بتن و جوش، خدمات ژئوتکنیک و خاک و پی و معدن و طراحی و نظارت و پیمانکاری 

و اجرای پروژه های ساخت وساز و عمرانی در کلیه زمینه های: ساختمان و بنا و سازه 

)مســـکونی، اداری، تجاری، فرهنگی، ورزشی، بهداشتی، درمانی، صنعتی( و سایر 

ـ اجرای ســـاختمان ها و انواع سازه ها اعم از سنگی، بنایی، بتنی، فلزی، سه بعدی و 

فضایی، مرکب و پانل های مشـــبک و دکوراسیون داخلی، نماسازی و محوطه سازی. 

مشـــاوره و طراحی تخصصی فنی در زمینه تاسیسات و ساختمان به روش تکنولوژی 

پیش ساخته و ارائه خدمات انفورماتیکی شامل طراحی، تولید، اجرا، توسعه، پشتیبانی 

و مشـــاوره نرم افزارـ و تماما با رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشـــور در صورت لزوم 

پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 

از مراجع ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســـتان 

تهران - منطقه 13، شهرســـتان شـــهریار، بخش مرکزی، شهر شهریار، محله شهرک 

وائین، بلوار شـــهدای اندیشه، خیابان میلاد 2، بلوار امام خمینی، پلاک 0، مجتمع 

شهریار، طبقه دوم، واحد 9۷ کدپستی 3351۷۷8۷54 سرمایه شخصیت حقوقی 

عبارت است از مبلغ 1500000000 ریال نقدی منقسم به 15000 سهم 100000 

ریالی تعداد 15000 سهم آن با نام عادی مبلغ 525000000 ریال توسط موسسین 

طی گواهی بانکی شماره 201321۷9 مورخ 1398/10/03 نزد بانک سینا شعبه 

وائین شـــهریار با کد 445 پرداخت گردیده اســـت و الباقی در تعهد صاحبان سهام 

می باشد. اعضای هیات مدیره آقای زینال اصغری به شماره ملی 2803688263 و 

به سمت منشی هیات مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو هیات مدیره به مدت 2 

سال آقای پرویز امانی به شماره ملی 4939891852 و به سمت رئیس هیات مدیره 

به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای رضا اسدی به شماره ملی 

4969۷۷3661 و به ســـمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق 

امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 

عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و 

همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای علیرضا عبدی هوجقان 

به شماره ملی 158221388۷ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای 

نادر عین القاصی به شماره ملی 4969۷58948 به سمت بازرس علی البدل به مدت 

یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شهریار )725493(

علیرضادهقانی
روزنامه نگار


